    06.05.2019
Преобразователь частоты
 PUMP
специально для насосов
-  встроенный ПИД-регулятор для поддержания давления на заданном уровне
-  встроенные источники питания 10VDC 30 мА,  24VDC 200 мА
-  может работать от датчика по аналоговому входу 4-20 мА (0-10 В)
-  может работать по протоколу Modbus через встроенный порт RS485
-  15 предустановленных скоростей
-  встроенная клавиатура съёмная
-  класс защиты корпуса IP20
Цены указаны в рублях, включая НДС.
Модель Номинальная мощность
двигателя насоса, кВт
Ток, А
Цена (рубли),
с НДС
380В, 50/60Гц
IHD751P43T 0,75 2,5 12100
IHD112P43T 1,1 3 12900
IHD152P43T 1,5 4 13500
IHD222P43T 2,2 6 14000
IHD302P43T 3 7 16500
IHD402P43T 4 9 19300
IHD552P43T 5,5 13 20000
IHD752P43T 7,5 17 24400
IHD113P43T 11 25 30000
IHD153P43T 15 32 35700
IHD183P43T 18,5 37 47600
IHD223P43T 22 45 66600
IHD303P43T 30 60 78800
IHD373P43T 37 75 86200
IHD453P43T 45 90 121400
IHD553P43T 55 110 145200
IHD753P43T 75 150 182600
IHD903P43T 90 176 228000
IHD114P43T 110 210 260900
IHD134P43T 132 250 301700
IHD164P43T 160 300 392400
IHD184P43T 185 340 423000
IHD204P43T 200 380 513800
IHD224P43T 220 420 559200
IHD254P43T 250 470 634000
IHD284P43T 280 540 756500
IHD314P43T 315 600 816600